
2013 - 2017 
 

8. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
              

SIJEČANJ  2014. godine 
 

 1. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Ljekarne Čakovec o sklapanju Ugovora o provođenju ljekarničke djelatnosti na 
primarnoj razini zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za 
razdoblje od 1. o1. 2014. – 31.12. 2014. godine, između Ljekarne Čakovec i 
Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 2. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika srednjih škola vlakom na području Međimurske, Koprivničko-
križevačke i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2014. godine 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
  
 3. Prijedlog odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika srednjih škola autobusom na području Međimurske, Koprivničko-
križevačke i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2014. godine 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
  
 4. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije o sklapanju Ugovora o 
provođenju specijalističko – dijagnostičke zdravstvene zaštite za 2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
  
 5. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Čakovec o ponudi produljenja Ugovora o najmu stana u 
Nedelišću, M. Tita 1 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 
 
 6. Prijedlog odluke o popisu imovine i osnivanju povjerenstva za popis 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 7. Prijedlog odluke o imenovanju voditelja i koordinatora za financijsko 
upravljanje i kontrole 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 8. Punomoć kojom se opunomoćuje Zoran Vidović, pristup. eoc, 
zamjenik župana Međimurske županije da prisustvuje 18. sjednici Skupštine 
društva „Piškornica“ d.o.o. 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
  



 9. Prijedlog rješenja o imenovanju Povjerenstva za provedbu  
koncesijskog postupka za obavljanje javnog linijskog prijevoza putnika 
autobusima na području Međimurske županije 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
   
 10. Prijedlog pravilnika o isplati jednokratne novčane pomoći iz 
Proračuna Međimurske županije 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove župana Međimurske županije) 
 
 11. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije o zaključenju Ugovora s 
Hrvatskim zavodom za zdravstveno osiguranje o provođenju djelatnosti hitne 
medicine za 2014. godinu 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 12. Prijedlog zaključka o imenovanju člana i zamjenika člana u Etičko 
povjerenstvo Ljekarne Čakovec 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 13. Prijedlog zaključka o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije o potrebi 
prijema u radni odnos doktora medicine VSS za obavljanje poslova doktora 
medicine hitne medicinske pomoći i  to na neodređeno vrijeme četiri (4) 
izvršitelja i na određeno jedan (1) izvršitelj 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 14. Prijedlog zaključka o povjeravanju izrade II. ID PPUO Pribislavec  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 15. Prijedlog zaključka o povjeravanju izrade II. ID PPUO Donja Dubrava  
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 16. Prijedlog zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna kuća“ o imenovanju v.d. ravnateljice 
Doma 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije) 
 
 17. Prijedlog rješenja o imenovanju ovlaštenog predstavnika javnog 
naručitelja Građevinske škole Čakovec za pokretanje postupka javne nabave u 
2014. godini 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije). 
  



 18. Punomoć kojom se opunomoćuje Doris Srnec, dipl. iur., da kao 
punomoćnica zastupa ovršenika Međimursku županiju u postupku ovrhe 
     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 7. siječnja 2014. godine donio  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne  Čakovec o 
sklapanju Ugovora o provođenju ljekarničke djelatnosti na primarnoj razini 

zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za razdoblje 
 od 1. 01. 2014. do 31.12.2014. godine, između Ljekarne Čakovec 

 i Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje 
 
 

 1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec o 
sklapanju Ugovora o provođenju ljekarničke djelatnosti na primarnoj razini 
zdravstvene zaštite iz obveznog zdravstvenog osiguranja za razdoblje od 1. 01. 
2014. do 31.12. 2014. godine, između Ljekarne Čakovec i Hrvatskog zavoda za 
zdravstveno osiguranje, a koja Odluka je donijeta na sjednici održanoj 3. siječnja 
2014. godine. 

 
 

 2. Odluka Upravnog vijeća Ljekarne Čakovec iz točke 1., čini sastavni dio 
ovog Zaključka.  

 
 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/14-02/2              ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02 
Čakovec, 07. siječnja 2014.            Matija Posavec, mag.ing. 
 

 
            
 
 
 
 



 
 
 
 
       Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 08. 01. 2014. 
godine, donio 
  

ODLUKU  
o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 

vlakom na području Međimurske, Koprivničko-križevačke i Varaždinske 
županije u razdoblju siječanj-lipanj 2014. godine 

 
I. 

           Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola na području Međimurske županije vlakom u 
razdoblju siječanj-lipanj 2014. godine. 
 Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
prijevoz vlakom u željezničkom prometu od mjesta prebivališta/boravišta učenika do 
mjesta srednje škole i natrag. 

 
II. 

 Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o sufinanciranju međumjesnog 
javnog prijevoza za redovite učenike srednjih škola u razdoblju siječanj-lipanj 2014. 
godine od 18.12.2013. Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne 
učeničke karte za vlak svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 
2013./2014. koji pohađaju koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, 
ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za vlak, 
- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 

adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine,broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2013./2014. od 12.03.2013. godine, sufinancirati će se mjesečna, odnosno 
pojedinačne karte za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos. 
 

III. 
 Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 
Međimurska županija će sufinancirati učenicima trošak prijevoza vlakom ako je: 

- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 
željezničke postaje, 

- vozni red prilagođen održavanju nastave.  
 

IV. 
            Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište 
u Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Međimurske županije, 



Koprivničko-križevačke i Varaždinske županije putuju vlakom dodatno sufinancirati 
trošak kupnje mjesečne karte s 25%. 

 
V. 

 Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 
smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 

 
VI. 

 Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2014. godinu, na programu 1012A100015 Prijevoz učenika srednjih 
škola na razdjelu 004 Upravnog odjela za društvene djelatnosti. 
 

      VIII. 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA:   341-01/14-02/1                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-14-01                                                   Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 08. 01. 2014. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

        Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. 
Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije («Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 08. 01. 2014. 
godine, donio 
            

ODLUKU  
o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola 

autobusom na području Međimurske županije, Koprivničko –križevačke i 
Varaždinske županije u razdoblju siječanj-lipanj 2014. godine 

 
I. 

      Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola autobusom, a koji se školuju na području 
Međimurske županije, Koprivničko-križevačke županije i Varaždinske županije u 
razdoblju siječanj-lipanj 2014. godine.  
       Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni 
linijski prijevoz autobusom u cestovnom prometu od mjesta prebivališta/boravišta 
učenika do mjesta škole i natrag. 
 

II. 
Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o sufinanciranju međumjesnog 

javnog prijevoza za redovite učenike srednjih škola u razdoblju siječanj-lipanj 2014. 
godine od 18.12.2013., Međimurska županija će sufinancirati 75% cijene mjesečne 
učeničke karte za autobus svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 
2013./2014. u koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za korištenje sredstava redovitog putničkog 
javnog linijskog prijevoza autobusom, 

- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do 
adrese u mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 

U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra 
znanosti, obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih 
dana i trajanju odmora učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 
2013./2014. od 12.03.2013. godine, sufinancirati će se mjesečna, odnosno 
pojedinačne karte za dane pohađanja nastave u mjesecu uzimajući u obzir 
najpovoljniji iznos. 
 

III. 
Ukoliko je cijena karte za autobus veća od:  
- 450 kuna za relaciju do 10 km, sufinancira se 75% od 450 kuna; 
- 650 kuna za relaciju jednaku ili veću od 10 km, a manju od 20 km, sufinancira 

se 75% od 650 kuna; 
- 800 kuna za relaciju jednaku ili veću od 20 km, a manju od 30 km, sufinancira 

se 75% od 800 kuna; 
- 950 kuna za relaciju jednaku ili veću od 30 km, a manju od 40 km, sufinancira 

se 75% od 950 kuna; 



- 1.100 kuna za relaciju jednaku ili veću od 40 km, a manju od 50 km, 
sufinancira se 75% od 1.100 kuna; 

- 1.300 kuna za relaciju jednaku ili veću od 50 km, sufinancira se 75% od 1.300 
kuna.  

 
IV. 

Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, 
Međimurska županija neće sufinancirati učenicima trošak prijevoza autobusom 
temeljem ove Odluke, ako je: 

- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od 
željezničke postaje, 

- vozni red vlaka prilagođen održavanju nastave.  
U slučaju iz prethodnoga stavka, Međimurska županija će sufinancirati učenicima 

trošak prijevoza do škole i natrag sukladno uvjetima iz Odluke o sufinanciranju 
troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola vlakom na području 
Međimurske, Koprivničko–križevačke i Varaždinske županije u razdoblju siječanj-
lipanj 2014. godine KLASA: 341-01/14-02/1, URBROJ: 2109/1-01-14-01 od 
08.01.2014. godine. 

 
V. 

      Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište u 
Međimurskoj županiji i koji su stekli pravo na sufinanciranje troškova prijevoza 
autobusom na županijskim autobusnim linijama do srednje škole na području 
Međimurske županije, dodatno sufinancirati trošak kupnje učeničke karte i to iznosom 
od 60,00 kuna po učeniku mjesečno. 
 

VI. 
      Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište u 
Međimurskoj županiji i koji su stekli pravo na sufinanciranje troškova prijevoza 
autobusom na međužupanijskim autobusnim linijama do srednje škole na području 
Varaždinske županije ili Koprivničko-križevačke županije, dodatno sufinancirati trošak 
kupnje učeničke karte i to: 

- iznosom od 250,00 kn za učenike koji kupuju mjesečne učeničke karte na 
relaciji Grad Čakovec/Nedelišće do Grada Varaždina, 

- iznosom od 200,00 kn za učenike koji kupuju mjesečne učeničke karte na 
relaciji Kuršanec/Pušćine do Grada Varaždina, 

- iznosom od 50,00 kn  za učenike koji kupuju mjesečne učeničke karte na 
relaciji Sveta Marija do Grada Koprivnice.  

 
VII. 

      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da 
redovni učenici koji imaju prebivalište/boravište u Međimurskoj županiji, a koji se do 
srednje škole na području Međimurske, Koprivničko-Križevačke ili Varaždinske 
županije koriste uslugom prijevoza na županijskim ili međužupanijskim autobusnim 
linijama neće biti u obvezi plaćanja dodatnog troška za kupnju mjesečne učeničke 
karte, bez obzira o udaljenosti njihovog prebivališta do mjesta školovanja. 

 
VIII. 



       Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su 
smješteni u učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se 
troškovi prijevoza u cijelosti financiraju iz drugih izvora. 

 
 
 
IX. 

          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske 
županije za 2014. godinu, na programu 1012A100015 Prijevoz učenika srednjih 
škola na razdjelu 004 Upravnog odjela za društvene djelatnosti. 

      
X. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
  
 
  
KLASA:   340-01/14-02/2             ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-14-01                                                   Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 08. 01. 2014. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 08. siječnja 2014. godine donio  
  
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije za sklapanje Ugovora o provođenju specijalističko-

dijagnostičke zdravstvene zaštite za 2014. godinu 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo 
Međimurske županije za sklapanje Ugovora o provođenju specijalističko-
dijagnostičke zdravstvene zaštite za 2014. godine, KLASA:024-01/14-01/1, 
URBROJ:2109-70-03-14/2-1, koja je donijeta na 37. sjednici održanoj 
telefonskim putem dana 03. siječnja 2014. godine.  

 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije od 
03. siječnja 2014. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/14-02/1        ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02 
Čakovec, 8. siječnja 2014.     Matija Posavec, mag.ing. 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 8. siječnja 2014. godine donio  
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec o 
ponudi produljenja ugovora o najmu stana u Nedelišću, M.Tita 1 

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
ponudi produljenja ugovora o najmu stana u Nedelišću, M.Tita 1, KLASA: 372-
03/13-01/03, URBROJ: 2109-69-13-1, koja je donijeta na 37. sjednici održanoj 
19. prosinca 2013. godine. 
 

2. Ugovor o najmu zaključiti će se na određeno vrijeme, odnosno na rok 
razdoblje od godinu dana, uz mjesečni iznos najamnine u visini od 1.100,00 
kn, uz uvjet uplate pologa u visini tri mjesečne najamnine unaprijed, prije 
zaključenja ugovora o najmu, te ostale uvjete kao iz dosadašnjeg ugovora o 
najmu. 
 

3. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 19. prosinca 2013. 
godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/13-03/46      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02 
Čakovec, 8. siječnja 2014.              Matija Posavec, mag.ing. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 16. 
Pravilnika o proračunskom računovodstvu i Računskom planu (NN 114/10 i 31/11), te 
članka 4. i 8. Pravilnika o popisu imovine, KLASA:406-01/11-02/12, URBROJ:2109/1-
01-11-01, od 20. 12. 2011., župan Međimurske županije je 9. siječnja 2014. godine 
donio  
 
 

ODLUKU 
o popisu imovine i obveza i osnivanju povjerenstava za popis 

 
 

I. Ovom Odlukom utvrđuje se obveza usklađenja stanja imovine i obveza 
iskazanih u poslovnim knjigama Međimurske županije sa stvarnim stanjem 
utvrđenim popisom na kraju 2013. godine. 
 

II. Popisom iz točke I. ove Odluke obavlja se sveobuhvatan popis imovine i 
obveza na dan 31. prosinca 2013. godine, i to: 
1. Nefinancijske imovine 

- neproizvedene dugotrajne imovine 
- proizvedene dugotrajne imovine 
- plemenitih metala i ostalih pohranjenih vrijednosti 
- sitnog inventara 
- nefinancijske imovine u pripremi 
- proizvedene kratkotrajne imovine 

2. Financijske imovine 
- novca na računima i u blagajni 
- depozita i jamčevnih pologa i potraživanja od zaposlenih 
- danih zajmova 
- vrijednosnih papira 
- dionica i udjela u glavnici 
- potraživanja 

3. Obveza 
- za rashode poslovanja 
- za nabavu nefinancijske imovine 
- za vrijednosne papire 
- za zajmove. 

 
III. Za obavljanje popisa osnivaju se sljedeća povjerenstva: 

1. Povjerenstvo za popis nefinancijske imovine, u sastavu: 
- Branko Matuza, za predsjednika 
- Melita Jambrović, za članicu 
- Nenad Tropša, za člana 
 

2. Povjerenstvo za popis financijske imovine i obveza, u sastavu: 
- Slava Kvakan, za predsjednicu 



- Danica Holcinger, za članicu 
- Stjepan Lacković, za člana. 

 
 
 

IV. Odgovornom osobom za organizaciju i stručni nadzor popisa imenuje se 
Tatjana Horvat, voditeljica Odsjeka za proračuni financije u Upravnom 
odjelu za poslove župana Međimurske županije. 
 

V. Povjerenstva za popis će popis obaviti kod upravnih tijela Međimurske 
županije i Jedinice za unutarnju reviziju. 

 
VI. Vjerodostojnost popisnih listi potvrđuju svi članovi Povjerenstva svojim 

potpisom. 
 

VII. Svi poslovi popisa moraju biti dovršeni i Izvještaj o obavljenom popisu 
mora biti izrađen te zajedno s popisnim listama dostavljen županu 
Međimurske županije do 31. siječnja 2014. godine. 
 

VIII. Povjerenstva za popis moraju posebno utvrditi: 
- manjkove 
- viškove 
- prijedlog za rashodovanje sredstava 
- prijedlog o otpisu nenaplativih i zastarjelih potraživanja i obveza. 

  
 
 
 
 
 
KLASA: 406-01/14-02/1                                                              ŽUPAN  
URBROJ: 2109/1-01-14-01                                   Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 9. 01. 2014.       

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 Na temelju odredbi članka 7. stavka 2. i članka 8. stavka 1. Zakona o sustavu 
unutarnjih financijskih kontrola u javnom sektoru (Narodne novine 141/06), te odredbi 
članka 7. stavka 2. i članka 8. Pravilnika o provedbi financijskog upravljanja i kontrola 
u javnom sektoru (Narodne novine, 130/11), župan Međimurske županije  14. 01. 
2014. godine donosi, 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju voditelja i koordinatora za financijsko upravljanje i kontrole 

 
I. 

 Ovom Odlukom imenuje se ALEN KAJMOVIĆ, mag. paed. i soc., pročelnik 
Upravnog odjela za poslove župana Međimurske županije, voditeljem za financijsko 
upravljanje i kontrole u Međimurskoj županiji. 

          
II. 

 Za koordinatora financijskog upravljanja i kontrole u Međimurskoj županiji, 
imenuje se TATJANA HORVAT, voditeljica Odsjeka za proračun i financije, Upravnog 
odjela za poslove župana Međimurske županije.  
                                         

III. 
 Voditelj za financijsko upravljanje i kontrole u suradnji s koordinatorom za 
financijsko upravljanje i kontrole treba osigurati provedbu aktivnosti iz članka 8. 
Pravilnika o provedbi financijskog upravljanja i kontrola u javnom sektoru, što 
uključuje sljedeće: 
 

a) pružanje savjeta i potpore čelnicima unutarnjih ustrojstvenih jedinica o načinu 
uspostave, provedbe i razvoja financijskog upravljanja i kontrole u dijelu za koji 
su oni nadležni 

b) pripremu i praćenje provedbe Plana uspostave i razvoja financijskog 
upravljanja i kontrola u skladu s uputama Središnje harmonizacijske jedinice 
Ministarstva financija  

c) pripremu Godišnjeg izvješća o sustavu financijskog upravljanja i kontrola u 
skladu s Naputkom za izradu godišnjeg izvješća o sustavu unutarnjih 
financijskih kontrola u javnom sektoru 

d) koordinaciju izrade internih akata iz proračunskog ciklusa (pravilnika, 
naputaka, uputa, smjernica) kojima se razrađuju postupci, definiraju 
nadležnosti i odgovornosti svih sudionika te uređuju kontrolne aktivnosti u 
procesu planiranja, programiranja, izrade i realizacije financijskog plana te u 
procesu nabave i ugovaranja 

e) suradnju sa Središnjom harmonizacijskom jedinicom Ministarstva financija. 
 

IV. 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 470-03/14-02/2                                                                   ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02                                                  Matija Posavec, mag. ing. 



Čakovec, 14. 01. 2014.       
 
 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3.  
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije  15. siječnja 2014. godine daje 
 
 
 

 
 
 
 

PUNOMOĆ 
 

 
  
 
kojom se opunomoćuje ZORAN VIDOVIĆ, pristup. eoc., zamjenik župana 

Međimurske županije, da u ime Međimurske županije kao Osnivača, zastupane po 
županu Matiji Posavcu, mag., ing., bude nazočan 18. sjednici Skupštine društva 
„Piškornica“ d.o.o., koja će se održati 20. siječnja 2014. godine, u 13,00 sati u 
prostoru Koprivničko-križevačke županije (soba 28, I kat) A. Nemčića 5, Koprivnica. 

 
Temeljem ove Punomoći punomoćnik je ovlašten da prisustvuje i glasuje na  

18. sjednici Skupštine društva „Piškornica“ d.o.o., po utvrđenim točkama dnevnog 
reda. 

 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 325-01/14-02/1                                                      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-01                                    Matija Posavec, mag. ing.                  
Čakovec, 15. 01. 2014. 
 
 

                 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   



Temeljem članka 3. i 4. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12), 
članka 35. stavka 2. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“ broj 
23/13), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
26/10, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 8/13), sukladno točci 3. Odluke o obavljanju 
županijskog linijskog prijevoza putnika autobusima na području Međimurske županije 
temeljem koncesije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 17/13), župan 
Međimurske županije je  20. 01. 2014. godine donio 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju Stručnog povjerenstva za provedbu koncesijskog 

 postupka za obavljanje javnog  linijskog prijevoza putnika autobusima  
na području Međimurske županije 

 
I. 

 U Stručno povjerenstvo za provedbu koncesijskog postupka za obavljanje 
javnog linijskog prijevoza putnika autobusima na području Međimurske županije  
imenuju se: 
 1. Mr.sc. VESNA HALUGA, pročelnica Upravnog odjela za gospodarske 
djelatnosti Međimurske županije, za predsjednicu,  
 
 2. BRANKO SUŠEC, prof., pročelnik Upravnog odjela za društvene djelatnosti 
Međimurske županije, za člana. 
 
 3. SMILJKA KOVAČIĆ, dipl. ing. prometa, članica Savjeta za sigurnost 
prometa Međimurske županije, za članicu, 
 
 4. VJERAN VRBANEC, dipl. iur., voditelj Odsjeka za pravne poslove, i 
pomoćnik pročelnice Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove 
Međimurske županije, za člana, 
 
 5. GORAN GOTAL, dipl. iur.,  voditelj Odsjeka za javnu nabavu, Upravnog 
odjela za poslove župana Međimurske županije, za člana. 
  

II. 
 Stručno povjerenstvo je dužno provesti sve potrebne radnje u cilju uvođenja 
koncesijskog obavljanja javnog linijskog prijevoza putnika autobusima na županijskim 
linijama, uključujući i zaključenje ugovora o koncesiji s odabranim koncesionarom. 
 

III. 
 Stručne, administrativne i tehničke poslove za potrebe Stručnog povjerenstva 
obavljati će Odsjek za gospodarstvo, Upravnog odjela za gospodarske djelatnosti 
Međimurske županije (BARBARA MARCIUŠ, dipl. eoc., viša stručna suradnica za 
gospodarstvo).  
  

IV. 
 Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
KLASA: 340-01/14-02/3                          ŽUPAN  
URBROJ: 2109/1-01-14-01                                               Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 20. 01. 2014.                      



Na temelju članka 37 Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13,  6/13-pročišćeni tekst i 8/13) župan Međimurske županije, 
dana 20. 01. 2014. godine, donio je 
 
 

P R A V I L N I K 
o isplati jednokratne novčane pomoći iz 

Proračuna Međimurske županije 
 

Članak 1. 
 Ovim Pravilnikom utvrđuju se uvjeti za dodjelu jednokratne novčane pomoći iz 
Proračuna Međimurske županije – Program 016A003-Tekuća zaliha i Program 
1010A100024 Potpore nezaposlenima te način ostvarivanja te pomoći. 
Pomoć iz stavka 1. ovog članka može ostvariti fizička i pravna osoba. 
 

Članak 2. 
 Jednokratna novčana pomoć može se odobriti fizičkoj osobi koja zbog 
trenutnih okolnosti (npr. rođenje djeteta, školovanje djeteta, bolesti ili smrti člana 
obitelji, elementarnih nepogoda, nezaposlenost i slično) nije u mogućnosti djelomično 
ili u cijelosti zadovoljiti osnovne životne potrebe. 
 Jednokratna novčana pomoć može se dodijeliti fizičkim i pravnim osobama i 
za: 

- sudjelovanje na sportskim natjecanjima višeg ranga, 
- stjecanja novih znanja, sudjelovanje na natjecanjima, smotrama i dr. izvan 

Međimurske županije, 
- izdavanja knjiga, CD-a i dr. 
- provedbu programa udruga civilnog društva (ako sredstva nisu predviđena 

programom javnih potreba), 
- određene projekte iz socijalnih i zdravstvenih programa 

 
Članak 3. 

 Uvjet za ostvarivanje pomoći iz Proračuna Međimurske županije za fizičke 
osobe je državljanstvo Republike Hrvatske i prebivalište na području Međimurske 
županije, najmanje godinu dana od podnošenja zahtjeva. 
 Uvjet za ostvarivanje pomoći pravnih osoba je da imaju sjedište na području 
Međimurske županije. 
 Iznimno, jednokratna novčana pomoć može se odobriti fizičkim i pravnim 
osobama koje nemaju prebivalište, odnosno sjedište na području Međimurske 
županije, ako udovoljavaju ostalim uvjetima za dodjelom jednokratne novčane 
pomoći. 
 

Članak 4. 
 Fizička i pravna osoba po istoj osnovi može ostvariti pomoć u najvišem iznosu 
do 2.000,00 kuna. 
 U iznimnoj situaciji, župan može odobriti i veći iznos navedenog u stavku 1. 
ovog članka. 
 Pomoć se može odobriti fizičkoj i pravnoj osobi samo jodnom u proračunskoj 
godini. 
 Osobe koje žive u istom kućanstvu, odnosno na istoj adresi, zahtjev za 
jednokratnom novčanom pomoći mogu podnijeti samo jednom godišnje. 



Članak 5. 
 Jednokratna novčana pomoć odobrava se i isplaćuje u novcu, a iznimno 
Županije može platiti račun korisnika prava izravno pravnoj ili fizičkoj osobi koja je 
izvršila uslugu. 
 U slučaju da Županija plaća račun, korisnik prava dužan je račun dostaviti 
nadležnom tijelu.       
 Odluku o dodjeli jednokratne novčane pomoći donosi župan. 

 
Članak 6. 

 Fizička osoba – podnositelj zahtjeva pomoć ostvaruje temeljem zahtjeva i 
izjave kojom se potvrđuje da prihodi svih članova kućanstva nisu dostatni za 
zadovoljavanje životnih potreba u cijelosti. U zahtjevu je pored naziva fizičke 
odnosno pravne osobe i adrese/sjedišta, potrebno navesti OIB te IBAN tekućeg 
odnosno poslovnog računa kao i naziv poslovne banke. 
 Uz zahtjev i izjavu, podnositelj je dužan dostaviti dokaze kojima dokazuje da 
prihodi svih članova kućanstva nisu dostatni za život, kao što su: preslika odreska od 
mirovine, preslika isplatne liste, preslika rješenja o stalnoj pomoći iz Centra za 
socijalnu skrb, preslika rješenja o dobivanju dječjeg doplatka, presliku evidencijskog 
lista od Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i slično. 
 Zahtjev za ostvarivanje pomoći podnosi se Upravnom odjelu za poslove 
župana. 

Članak 7. 
 Pravna osoba pomoć ostvaruje temeljem zahtjeva i izjave kojom se potvrđuje 
da prihodi pravne osobe nisu dostatni za financiranje potreba/programa koji su 
obrazložili u zahtjevu. 
 Ako su pravne osobe iz stavka 1. ovog članka već prije koristile županijska 
sredstva, u tom slučaju moraju uz obrazloženi zahtjev dostaviti izvješće o radu i 
utrošenim sredstvima. 
 Zahtjev se podnosi upravnom tijelu iz članka 6. ovog Pravilnika. 
 

Članak 8. 
 Zahtjevi se mogu podnositi do iskorištenja sredstava koja su za jednokratne 
novčane pomoći osigurana u Proračunu Međimurske županije za pojedinu 
proračunsku godinu. 

Članak 9. 
 Izrazi koji se za fizičke osobe u ovom Pravilniku koriste u muškom rodu su 
neutralni i odnose se na osobe muškog i ženskog spola. 
 

Članak 10. 
 Stupanjem na snagu ovog Pravilnika, izvan snage stavlja se Pravilnik o isplati 
jednokratne novčane pomoći iz Proračuna Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 1/11). 

Članak 11. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 
glasniku Međimurske županije“. 
 
 
KLASA: 402-08/14-02/1                                                                     ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-14-01                                                   Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 20. 01. 2014 



 
 

 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 21. siječnja 2014. godine donio  
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Međimurske županije o zaključivanju Ugovora s Hrvatskim zavodom za 

zdravstveno osiguranje o provođenju djelatnosti hitne medicine 
za 2014. godinu 

 
 
 

 1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Međimurske županije o zaključivanju Ugovora s  Hrvatskim zavodom za zdravstveno 
osiguranje o provođenju djelatnosti hitne medicine za 2014. godinu, a koja Odluka je 
donijeta na 42. sjednici održanoj 31. prosinca 2013. godine. 

 
 

 2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije iz 
točke 1., čini sastavni dio ovog Zaključka.  

 
 

1. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:510-01/14-02/5              ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02                                                 Matija Posavec, mag.ing. 
Čakovec, 21. siječnja 2014.            
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
            Temeljem članka 68. Zakona o zdravstvenoj zaštiti («Narodne novine» broj 
150/08,155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 70/12, 144712, 82/13), članka 
37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 
4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 20. Poslovnika o načinu rada 
župana („Službeni glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske 
županije je 22. 01. 2014. godine donio   

 
 

 

ZAKLJUČAK 
o imenovanju člana i zamjenika člana 

 u Etičko povjerenstvo Ljekarne Čakovec 
 
 
 
I 

 
 U Etičko povjerenstvo Ljekarne Čakovec, sukladno Statutu Ljekarne Čakovec, 
kao predstavnici osnivača Međimurske županije predlažu se imenovati: 
 
1. MLADEN MEZGA, mag.polit., viši stručni suradnik za nacionalne manjine u 

Odsjeku za zdravstvo, socijalnu zaštitu i nacionalne manjine, Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti Međimurske županije, za člana. 

 
2. GORAN GOTAL, dipl. iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu, Upravnog odjela za 

poslove župana Međimurske županije, za zamjenika člana. 
 

 
 

II 
  

Ovaj  Zaključak  objavit  će  se u «Službenom glasniku Međimurske županije». 
 

 
  
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/14-02/4                                                                 ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-14-02                                                  Matija Posavec, mag. ing.        
Čakovec, 22. 01. 2014. 
 

 
 
 



 
 
            Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije» broj 
27/10), župan Međimurske županije je 24. 01. 2014. godine donio   
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

o davanju pozitivnog mišljenja na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Međimurske županije o potrebi prijema u radni odnos doktora 

medicine visoke stručne spreme za obavljanje poslova doktora medicine hitne 
medicinske pomoći i to na neodređeno vrijeme četiri (4) izvršitelja i na 

određeno vrijeme jednog (1) izvršitelja 
 
 
  
 1.  Daje se pozitivno mišljenje na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu 
medicinu Međimurske županije o potrebi prijema u radni odnos doktora medicine 
visoke stručne spreme za obavljanje poslova doktora medicine hitne medicinske 
pomoći i to na neodređeno vrijeme četiri (4) izvršitelja i na određeno vrijeme jednog 
(1) izvršitelja, a koja Odluka je donijeta na 43. sjednici, održanoj dana 23. siječnja 
2014. godine. 

 
 

 2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije iz 
točke 1. čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
           3. Nalaže se Zavodu za hitnu medicinu Međimurske županije da o potrebi 
prijema u radni odnos doktora medicine visoke stručne spreme za obavljanje poslova 
doktora medicine hitne medicinske pomoći i to na neodređeno vrijeme četiri (4) 
izvršitelja i na određeno vrijeme jednog (1) izvršitelja, zatraži suglasnost ministra 
zdravlja. 

 
     4.  Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
  

 
 
 
KLASA:510-01/14-02/6                ŽUPAN  
URBROJ:2109/1-01-13-02 
Čakovec, 24. 01. 2014.      Matija Posavec, mag.ing. 

 
 
 



 
               Na temelju članka 27. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 
153/13) i članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. Poslovnika o načinu 
rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan 
Međimurske županije je 24. 01. 2014. godine donio   
 

 

 

 
O D L U K U 

o povjeravanju izrade II. Izmjene i dopune 
 PPUO Pribislavec 

 
 

I. 
 
Zavodu za prostorno uređenje Međimurske županije povjerava se izrada II. 

Izmjene i dopune PPUO Pribislavec.  
 

II. 
 
Međusobna prava i obveze između Međimurske županije i Općine Pribislavec 

u vezi izrade II. Izmjene i dopune PPUO Pribislavec, urediti će se posebnim 
Sporazumom. 
 

III. 
 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 350-02/13-02/12                                                             ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02                                              Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 24. 01. 2014. 
                                                                                               
                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 



 
              Na temelju članka 38. Zakona o prostornom uređenju i gradnji („Narodne 
novine“, broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13) i članka 37. Statuta 
Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-
pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik 
Međimurske županije» broj 27/10), župan Međimurske županije je 24. 01. 2014. 
godine donio   
 

 

 

 
O D L U K U 

o povjeravanju izrade II. Izmjene i dopune 
 PPUO Donja Dubrava 

 
 
 

I. 
 
Zavodu za prostorno uređenje Međimurske županije povjerava se izrada II. 

Izmjene i dopune PPUO Donja Dubrava.  
 

II. 
 
Međusobna prava i obveze između Međimurske županije i Općine Donja 

Dubrava u vezi izrade II. Izmjene i dopune PPUO Donja Dubrava, urediti će se 
posebnim Sporazumom. 
 

III. 
 
Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
 

 
KLASA: 350-02/13-02/15                                                             ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02                                             Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 24. 01. 2014. 
                                                                                               
                                                                                          
 
 
 
 
 



 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. točke 
18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 24. 01.  2014. godine donio  
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma za žrtve obiteljskog 
nasilja „Sigurna kuća“ o imenovanju v.d. ravnateljice 

 Doma za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna kuća“ 
 

 
1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za žrtve obiteljskog 

nasilja „Sigurna kuća“ o imenovanju v.d. ravnateljice Doma za žrtve obiteljskog 
nasilja „Sigurna kuća“, s danom 25. siječnja 2014. godine, a koja Odluka je 
donijeta na 43. sjednici Upravnog vijeća, održanoj 24. siječnja. 2014. godine. 

 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma za žrtve obiteljskog nasilja „Sigurna kuća“  iz  
točke 1., čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 

 
 
 
 
 
KLASA:550-01/14-02/3      ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02 
Čakovec, 24. 01. 2014.              Matija Posavec, mag.ing. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
    Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3. Poslovnika o načinu 
rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan 
Međimurske županije je 28. 01. 2014. godine donio   
 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ovlaštenog predstavnika  javnog naručitelja 

Graditeljske  škole Čakovec za provođenje postupaka 
 javne nabave u 2014. godini 

 
 

 
 

1. GORAN GOTAL, dipl. iur., voditelj Odsjeka za javnu nabavu u Upravnom 
odjelu za poslove župana Međimurske županije, imenuje  se  kao  ovlašteni 
predstavnik, javnog naručitelja Graditeljske škole Čakovec, za provođenje 
postupaka javne nabave u 2014. godini. 

     (goran.gotal@medjimurska-zupanija.hr  tel. 374 235,  mob. 099/70 60 222). 
      
 

 
2.  Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-03/14-02/2                                                                   ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-14-02            Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 28. 01. 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst i 8/13), članka 3.  
Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 
27/10), župan Međimurske županije je 28. 01. 2014. godine, izdaje  
          
 
 

 
 
 

PUNOMOĆ 
 
 
 
Ovlašćuje se DORIS SRNEC, dipl. iur., iz Čakovca, V. Mačeka 33,  pročelnica 

Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove Skupštine Međimurske 
županije da kao punomoćnica zastupa Međimursku županiju u postupku ovrhe, radi 
naplate poreza, pristojbi i drugih javnih poreza, koji se vodi kod Financijske agencije, 
Porezne uprave Područnog ureda Čakovec, KLASA:UP/I-415-02/2014-001/1; 
URBROJ:513-07-20-012/14-2 . 

Temeljem ove punomoći punomoćnica je ovlaštena u ime ovršenika 
Međimurske županije podnositi prigovor, sve podneske, prijedloge i očitovanja, te 
obavljati druge radnje potrebne radi zaštite prava i interesa Međimurske županije, 
sukladno zakonu. 

 
 
 
 
 
KLASA: 410-01/14-02/1                                                          ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-14-02                                         Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 28. 01. 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


